ADEMPIMENT! DEL SETTORE AMMINISTRATIVO FINANZIARIO

SERVIZIO FINANZIARIO
(PROGRAMMAZIONE E BILANCID).

UFFICIO IMPEGNI
REGISTRAZIONE IMPEGNO CONTABILE

Cap. 26 52 Progr. N. 366“6’,_\(1(1 8 (‘2/2;3 vy

VISTO PER LA REGOLARITA CONTABILE E
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
(art. 151 comma 4, D. Lgs n. 267 del 18 agosto 2000)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
(PROGRAMMAZIONE E BILANCIO)
Dott. Serafino De Bellis
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
PROGRAI%MAZ 7
A0

PROVINCIA DI BENEVENTO

Settore Tecnico
Servizio Patrimonio — Provveditorato — Prevenzione

DETERMINAZIONE Nﬂ;ﬁ'\.&”/i O del 21 DIC. 2017

OGGETTO : IMPEGNO SPESA CONTRIBUTO CONSORZIO BONIFICA SANNIO ALIFANO
ANNO 2017 - IMPORTO COMPLESSIVO €. 393.42.-

RIFERIMENTO CONTABILE IMPEGNO N*
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO — PO DELEGATA

Vista la determinazione n°180 del 01/02/2017 con la quale, ai sensi dell'art.17, comma 1 bis, del
D. Lgs. n°165/2001, sono state delegate ai sottoscritti funzioni e responsabilita gestionali;

Visto I'awviso di pagamento n® 841 711 000 010 313 emesso dal Consorzio di Bonifica Sannio
Alifano, con il quale si richiede il pagamento della somma di €. 393,42 per contributi alle opere di
bonifica e miglioramento fondiario ed irrigazione per I'anno 2017;

Visto che questo Settore ha contestato |'applicazione del contributo in quanto applicato a particelle
di terreni che, di fatto, risultano essere inglobate nel corpo stradale di varie arterie provinciali;

Ritenuto doversi impegnare la somma di € 393,42 in favore del Consorzio di Bonifica Sannio
Alifano

Dato atto della regolarita tecnica del presente atto ai sensi del D.L.174/2012

DETERMINA

Di impegnare la somma di € 393,42 in favore del Consorzio di Bonifica Sannio Alifano quale
contributo consortile;

IL FUNZIOANRIO IL RESPDng({! DEL SERVIZIO
(geom. Franceggf Mervoglino) EGATA
(dojt. Srafigo De Bellis)



